
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1206/B1/2022

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5327510081

Číslo žádosti: 157/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

205 Geodetické práce před výstavbou 9 677,00 11 709,17

206 Geodetické práce při provádění stavby 30 785,00 37 249,85

208 Dokumentace skutečného provedení stavby 21 183,00 25 631,43

289 Dokumentace stavby bez rozlišení 21 936,00 26 542,56

212 Informační tabule na staveništi 16 581,00 20 063,01

215 Zkoušky a ostatní měření 38 283,00 46 322,43

216 Kompletační a koordinační činnost 9 677,00 11 709,17

286 Poplatky 6 774,00 8 196,54

217 Silniční provoz 15 269,00 18 475,49

382 Rozebrání oplocení s příčníky 1 620,00 1 960,20

383 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy 538,00 650,98

384 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy 753,00 911,13

47 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 3 420,00 4 138,20

180 Rozprostření ornice tl vrstvy 37 651,00 45 557,71

181
Nakládání výkopku ze zemin schopných 

zúrodnění
3 087,00 3 735,27

183 Založení parkového trávníku 20 522,00 24 831,62

200 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění 11 363,00 13 749,23

193 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 5 334,00 6 454,14

227-228 711: Izolace proti vodě 736,00 890,56

SO 301 Kanalizační stoka A 325 864,00 394 295,44

SO 302 Kanalizační stoka B 622 467,00 753 185,07

SO 112 Opěrná zeď s plotem 175 335,00 212 155,35

SO 110 Opěrná zeď se zábradlím 300 363,00 363 439,23

2 031 853,78

Pozn.: 

4 238 899,00

Město Dobřany

Chodník Vodní Újezd - II. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Dle příjemce

VRN

SO 001 Bourací práce

SO 101 Komunikace pro pěší

Kanalizační stoky - vyčleněna pouze část nákladů, které jsou NN

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Požadovaný příspěvek dle žádosti (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.04.2022 11:24:02



85%

6 651 397,00

4 619 543,22

3 926 611,00

84,99%

15,01%

692 932,22

Zpracoval:

Dne: 28.4.2022

Celkové náklady dle žádosti (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.04.2022 11:24:02


